



# Stig Carlsen Holding ApS

c/o Stig Carlsen, Jægersborgvej 7, 1. tv., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33 35 65 01

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Stig Frisk Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stig Carlsen Holding ApS c/o Stig Carlsen Jægersborgvej 7, 1. tv. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 33 35 65 01
	Stiftet: 29. november 2010
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Frisk Carlsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Aut. VVS-installatør Jan Carlsen ApS, Lyngby-Taarbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -7.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.235 kr. mod -70.709 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2023 en negativ egenkapital på kr. 68.816, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorved denne bekræfter, at træde tilbage overfor de øvrige kreditorer med deres tilgodehavende. Endvidere bekræfter anpartshaver at ville støtte selskabet økonomisk så de løbende gældsforpligtelser kan betales.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-7.125</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.587	2.727
Andre finansielle indtægter	3.181	4
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-66.315
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.235</b>	<b>-70.709</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.235</b>	<b>-70.709</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.235	-70.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.235</b>	<b>-70.709</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.976</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.976</u>
Likvide beholdninger	<u>165</u>	<u>76</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>165</b></u>	<u><b>10.052</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>165</b></u>	<u><b>10.052</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-148.816	-146.581
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-68.816</b>	<b>-66.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Anden gæld	64.231	71.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.981	76.633
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>68.981</b>	<b>76.633</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>165</b>	<b>10.052</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-146.581	-66.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.235	-2.235
	<b>80.000</b>	<b>-148.816</b>	<b>-68.816</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2023 en negativ egenkapital på kr. 68.816, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorved denne bekræfter, at træde tilbage overfor de øvrige kreditorer med deres tilgodehavende. Endvidere bekræfter anpartshaver at ville støtte selskabet økonomisk så de løbende gældsforpligtelser kan betales.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
